REPUBLIKA E SHQIPERISE .
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRlVATE Q‘)U’ /LQ 8 /s
“ZYRA E PERMBARIMIT PRIVAT AEF” SH.P.K =

URDHER
“pér vénien e sekuestros konservative”
Drejtuar: Qendra Kombétare e Biznesit
Pér dijeni: Shoqéria “Integrated Technology Services” sh.p.k, me Nipt L.02302032C
Pér dijeni: Shoqéria “One Explorer” sh.p.k, me Nipt L61307015S

Prané Zyrés s¢ Pérmbarimit Gjyqésor Privat “AEF” sh.p.k. me kérkesé t& palés kreditore &shté rregjistruar
céshtja pérmbarimore me palé:

Debitorit: Shoqéria “Integrated Technology Services” sh.p.k, me Nipt [.L02302032C
Kreditorit: Shoqéria “One Explorer” sh.p.k, me Nipt L61307015S
Objekti: Likujdim fature

Uné&, Pérmbaruese Gjyqésore Private Jonida Proga pasi shqyrtova materialin e dosjes pérmbarimore,

KONSTATOVA:
Pér titullin ekzekutiv Fatura tatimore e shitjes nr. 41/2021, daté 15.11.2021 pér t& cilin &shté l&shuar Urdhri i
ekzekutimit nr. 363, daté 25.07.2023 i Gjykatés s& Shkallés s& Paré t& Juridiksionit t& Pérgjithshém Vloré, ka
filluar procedura pérmbarimore.
Pasi kané kaluar afatet e parashikuara ligjore dhe debitori nuk e ka pgérmbushur detyrimin, né bazé t& nenit 519
t& K.Pr.Civile nga ana e joné éshté marré vendimi i kalimit né ekzekutim t& detyrueshém duke vendosur
masén e sekuestros konservative né kuotat qé zotéron pala debitore Shoqéria “Integrated Technology Services”
sh.p.k, me Nipt L02302032C me q&llim mostjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjé
veprimi tjetér i cili mund t& ndryshojé t& dhénat e regjistrit tregtar.
Pér kété arsye si dhe né bazg té nenit 527 e né vijim t&€ K.Pr.Civile,

URDHEROJ:

1. Qendra Kombétare ¢ Biznesit t& vendosé masén e sekuestros konservative né kuotat qé zotéron pala

~ debitore Shoqéria “Integrated Technology Services” sh.p.k, me Nipt L02302032C me qéllim
mostjetérsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnjé veprimi tjetér i cili mund t&
ndryshojé t& dhénat e regjistrit tregtar.

2. Dokumentacioni do t& qéndrojé i bllokuar deri né njé urdhér té dyté nga ana joné.

3. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet t& na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor. Pér personat
qé béhen pengesé né zbatimin e kétij urdhéri do té merren masat e parashikuara né nenin 606 e n€ vijim té
K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do té kérkohet ndjekje penale né bazé t€ dispozitave t&€ Kodit Penal.

4. Ky urdhér mbahet né 4 kopje e ju njoftohet paléve t& cilat né bazé t& nenit 610 t& K.Pr.C kang t€ drejtén e
ankimit né gjykatén e rrethit gjyqésor brénda 5 ditéve nga marrja dijeni.
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